



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 ZE DNE 21. 10. 2019

ZADAVATEL: Středočeský kraj
Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 708 91 095
Zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„II/101 Kralupy nad Vltavou, rekonstrukce mostu ev.č. 101-054“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“), poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatel obdržel následující dotazy:

Dotaz č. 1

„Žádáme o poskytnutí položkového výkazu výměr pro SO402, abychom mohli tento objekt ocenit. Zřízení objektu je ve VV uvedeno jako 1KPL.“

Odpověď zadavatele

Zadavatel uveřejňuje jako součást tohoto vysvětlení zadávací dokumentace aktualizovaný výkaz výměr, který nově obsahuje i výkaz výměr pro SO402.

Dotaz č. 2

„V SO 201 pol. č. 2 – POPLATKY ZA SKLÁDKU - ve výkazu výměr je ve výpočtu použita chybná hodnota objemové hmotnosti živice (24 t/m³). Žádáme o opravu.“

Odpověď zadavatele

Dodavatel opravuje je výkazu výměr položku 014102.B - POPLATKY ZA SKLÁDKU T 43,2 Vázáno k položce 113728 $18,0 \cdot 2,4 = 43,2$ t, kde zadavatel uvažuje objemovou hmotnost frézovaných živých vrstev 2,4 t/m³.

Dotaz č. 3

„V SO 201 pol. č. 50 - DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC – u položky je uvedena jednotka m³. Po překontrolování množství se domníváme, že uvedené množství má být v m². Prověří zadavatel tuto skutečnost?“

Odpověď zadavatele

S odkazem na článek TZ - 4.4.2 Obklady, dlažby a obrubníky – se opevnění svahů, ploch před opěrami a koryto toku provede z vhodného lomového kamene průměrné tloušťky 250 mm.

Zadavatel opravuje a doplňuje: z vhodného lomového kamene tloušťky 200mm do lože z betonu C 20/25nXF3 tloušťky 100 mm na ŠP podsyp tloušťky 100 mm dle VL 4 206.02 Spáry budou vyplněny MC dle ČSN EN 998-2, stupeň vlivu prostředí XF4. Zadavatel na základě výše uvedeného upravuje a doplňuje výkaz výměr:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Upravuje se:

Položka 50 – 465512 - DLAŽBY Z LOM KAMENE NA MC M3 22,42

Popis položky: lomový kámen tl. 200 mm dle VL4 206.02, spáry vyplněny MC dle ČSN EN 998-2, XF4

Výpočet množství: $112,102 \cdot 0,2 = 22,42$

A doplňuje se:

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 11,21

Popis položky: ŠP podsyp tl. 100 mm dle VL4 206.02

Výpočet množství: $112,102 \cdot 0,1 = 11,21$

451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C 25/30 M3 11,21

Popis položky: lože dlažby z lomového kamene C 20/25nXF4 tl. 100 mm

Výpočet množství: $112,102 \cdot 0,1 = 11,21$

Dotaz č. 3

„V zadávací dokumentaci uvádíte, že dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo do 5 měsíců ode dne protokolárního předání staveniště. Kdy předpokládáte zahájení realizaci díla z důvodu blížící se zimní sezóny?“

Odpověď zadavatele

Zadavatel uvádí, že pokud budou příznivé klimatické podmínky, předpokládá zadavatel zahájení díla přibližně v březnu 2020.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je uveřejněna na profilu zadavatele.

V Praze